Mẫu số: 28/MS-KHTC
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
Số:            /QĐ-ĐHSPHN-KHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 201

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: “.................”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 do Quốc hội ban hành;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 276/NĐ ngày 11/10/1951 của Bộ Quốc gia Giáo dục về việc thành lập Trường Sư phạm Cao cấp (nay là Trường Đại học Sư phạm Hà Nội);

Căn cứ Điều lệ Trường Đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ báo giá của các đơn vị; kết quả lựa chọn báo giá (hoặc kết quả xét thầu) ;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Gói thầu: “................” với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu được chọn: ................

- Địa chỉ: ....................

- Giá trúng thầu: ............. đồng (Bằng chữ: .....................) (đã bao gồm thuế VAT và các dịch vụ liên quan)

- Nguồn vốn: ....................

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng        ngày.

Điều 2. Phòng Khoa học Công nghệ, Phòng Kế hoạch Tài chính có trách nhiệm triển khai, tổ chức thực hiện hợp đồng theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Khoa học Công nghệ, Kế hoạch Tài chính, cùng các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, KHCN.
	HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Văn Minh

PAGE